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Pasq),ra e Performances 

(Pasq:yra e te ardhura,,'e dhe sbpenzimeve) 


Formatl J ,\'hpenzimet e shfiytezimil Ie klasifikuara sipos natyres 
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Pershkriml j Elementeve Shenim 1 015 I 
Tii :lJ'dhura nga akt iviteti i shfryti!zlnllt 29 I ,561,680,U7 
Ndryshimi ni! inventarin e produh'1eve te J:(atshme dhe prodhlIIDI ne pro~es 30 0 
PlIna e kryer nga njcsia ekonomikc dhe e kapltalizuar 31 0 
Te ardhura tc [jera tc shfn -1ezimit 32 138,94 1 

LC.nda e pare dbe materiale te konsumueshmt' 33 -1,237,971,384 
I Lenda e pare dhe maleriale Ie konsunmeshme 33.1 -1 ,237,97 1,384 

2 Te tlera shpenzime 33.2 0 

Sbpcnzimt' te persont'lit 34 -58,489,316 
1 Paga dhe shperblime 34.1 -49,44 7,244 
2 Shpel1zime Ie slgllmm?ve shoqerorelshimdelsore ( paraqirllr \'e<;mas 3..!.2 -9,042,072 

l1JLa SJI£f1I1ZII1IeI per pe1t~iollel) 

Zhvleresimi i aktiveve afat~uta ruatenalc 35 0 
Shpenzime kOllsumi dill; tlml1rtiLimi 36 -31,779,155 
Shpenzime t~ tJera shfr;1ezinll 37 -81 ,285,776 

1'1; ardhura te tjera 38 10,048,731 

I 
Te ardhllr£l nga nj esile ekonomike kIA ka inleresa pjesemarrese ( paraqif/lr 
I'e~-ma.~ Iii ardhural nga njesite ek()l1omike brenda p '/lpil ) 

38.1 !!']·!!irj!·!:i!!ljjij.ij'::g 
2 Ti! arciJwra nga invesTimei Jlle hlMlif (; Ijr;!/'a PJ~t! e ak1ivel'e a/algjata 

( paraqilur ve~mas It! artihltr<l/ nga njesitif ekonomike brenda !'TUpil ) 
38.2 900 .000 

3 rn/eresa Ie arketlles/Jifme dhe Ie ardhura Ie Ijera If! ngjashme ( paraqil/lr 
ve~'mas Ie ardhural nga IIjesi/1! ekolloltllke brenda grupi/) 

38.3 9) 48,731 

Zhvleresimi i aktivevt' financiare dbe investimeve financiare te mbaj tura si 3Q 0 
aktive afatshkurtra 

Shpenzime fmandllrt' 40 -24,082,098 
I Shpenzime interest dhe shpenzimc Ie I1gjashme ( paraqih~r vefmas 

40.1 - 16,728,333 
sltpmzimel pidr r'upa~ar lek njesiU! ekollomlke brenda grupU ) 

2 Shpenvme rjj Ijerajinanclare 40.2 ! , . n;~$'!/t~ 

Pjesa t firimitihumb.i(>.s nga p.iesemarrjet 41 0 

FitimilHumh.ia para tatimit 42 138,260,069 

Shpenzimi j tatimit mbi fitimin 43 -22,126,896 

I Slrpenzimi IIklll<11 i lalimit mbi (Ittmin 43.1 -21.126,896 
2 Shpenziml Ilnllm /illlllilit ~"'yre ./32 oj 
3 PjI:S(J r! latim /itimil N piesefllllrrj(~Ve 43. 3 0 

Fitimi/Humbja e "itit .t.. 116,133,173 

FitimilHumb.ia pElt": 45 0 
Prollarift e njiisislJ ekonomlke meme 45.1 0 
imeresal io-koniTolluese 45.2 0 
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Pasqyra e ti' Ardburave Gjithcperfshiriise 
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Pershkrimi i ELementeve 20 15 

Fitimt'Humbja e vitit -l6 11 6, 133,1 73 

- Te Hrdhurn IE tiera gjitheperfshlrilse p<:r vitin: 46.1 

- Diferenl:at (+/-) ngo pl!rkiliimi i ruonedhes n~ \eprimtari te huaja 46.2 0 
- Difereul:al (7/-) nga riyleresimi i akti\'e\'c afatgjata mlileriale 46.3 0 
- Difercnl:at ( +1_) nga ri, lereRimll akli\'cl fintlnoiore te mbajtura per shitje 46.• U 
- Pjcsa c [to ardhurave gjnheperfshirese oga pjesemanjet 46. 5 0 

T o lali i te ardllurave Ie ~eru gjltheperfshires.: per ,itm 47 0 

'folali i LC ardhuravc ~ith6perfshIrese per vitin 48 116,133,173 

T owli i te ardhiJravcl humbjcve gjitbepertlihrn:se peT' - 49 (I 

Pronarltt e IIjesisi! ekol1omike meme ~AIA""'"N,Q. l 0 
inleresat itl-konfrolllle ~ ....--.. //'\. .. ~,]I .,..~ 0 
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